



Základní umělecká škola Hynka Kubáta Kladno
5. května 1870, 272 01 Kladno
IČ: 67673627

Martin Mrázek
TABULE - FLIPCHARTY
Rooseveltova 745/1
412 01 Litoměřice
IČ: 64693112, DIČ: CZ7444422895
tel: 777287044
e-mail: info@tabule-flipcharty.cz

V Kladně 21.11.2023

Objednávka č. O 55/67673627/2023

Rameno AL UST SZ V999000000	1 Ks	5 719,83	5 719,83	21%	1 201,17	6 921,00
Držák dotykové jednotky Epson V999000000	1 Ks	619,83	619,83	21%	130,17	750,00
EPSON projektor EB-695Wi - 1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, 5 LET ZÁRUKA	1 Ks	31 200,00	31 200,00	21%	6 552,00	37 752,00
Instalace IAS na stávající stojan + nastavení + kalibrace + připojení k PC + zaškolení	1 Ks	3 000,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Keramická tabule EkoTAB Manažer, hliníkový rám, 200 x 120 cm + příprava zvedací stojan +dotyková jednotka + příprava na Křídla V10200120-2100	1 Ks	15 450,00	15 450,00	21%	3 244,50	18 694,50
Dopravné	1 Ks	300,00	300,00	21%	63,00	363,00
Celkem:		56 290,07	11 820,93			68 111,00

Způsob úhrady: na fakturu / bankovním převodem

Termín dodání a instalace: do 14.12.2023

Fakturační údaje:

Základní umělecká škola Hynka Kubáta Kladno, příspěvková organizace

5. května 1870, 272 01 Kladno

IČ: 67673627

Děkujeme

Akceptováno dodavatelem

MRÁZEK
VELKOOBCHOD PAPIREM
Martin Mrázek
Rooseveltova 745/1
412 01 Litoměřice, provozovna Mešivceká 56
mob: 777 287 044
IČ: 64693112 DIČ: CZ7411122895

objednavatel

Základní umělecká škola
Hynka Kubáta Kladno
příspěvková organizace
5. května 1870, 272 01 Kladno
IČ: 676 73 627
www.zuskladno.cz

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 20232021
 Referent: Martin Mrázek

Datum vystavení: 13.12.2023
 Datum splatnosti: 27.12.2023
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.12.2023

Dodavatel:
Martin Mrázek

Rooseveltova 745/11
 412 01 Litoměřice

IČ: 64693112, DIČ: CZ7411122895
 tel: 777287044
 e-mail: info@tabule-flipcharty.cz
 Internet: www.tabule-flipcharty.cz

Živnostenský list vydán MÚ Litoměřice č.j. 01/771/01-T
 Ev.č. 350601-10879

Odběratel:
**Základní umělecká škola Hynka Kubáta
 Kladno, příspěvková organizace**

5. května 1870
 27201 Kladno - Kročehlavy

IČ: 67673627, DIČ: CZ

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Variabilní symbol: 20232021
 Konstantní symbol: 008
 Banka: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 3787710287/0100

Obchodní údaje:

Doprava: Naše doprava
 Objednávky: O 55/67673627/2023
 Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z
 fakturované částky za každý den prodlení.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Rameno AL UST SZ	V999000000 21301	1 Ks	5 719,83	5 719,83	21%	6 921,00
Držák dotykové jednotky Epson	V999000000 00401	1 Ks	619,83	619,83	21%	750,00
EPSON projektor EB-695Wi - 1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, 5 LET ZÁRUKA	1091212	1 Ks	31 200,00	31 200,00	21%	37 752,00
Instalace IAS na stávající stojan + nastavení + kalibrace + připojení k PC + zaškolení		1 Ks	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Keramická tabule EkoTAB Manažer, hliníkový rám, 200 x 120 cm + příprava zvedací stojan +dotyková jednotka + příprava na křídla	V10200120- 2100	1 Ks	15 450,00	15 450,00	21%	18 694,50
Dopravné		1 Ks	300,00	300,00	21%	363,00
Zaokrouhlení		0	0,00	0,41	21%	0,50
Celkem:		6 mj		56 290,07	11 820,93	68 111,00

Sazba	Základ	DPH
21%	56 290,07	11 820,93

Celkem: 68 111,00 Kč


Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: